

# JOKIVI ApS

Solbærvej 23  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2019

John Sørensen  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JOKIVI ApS  
Solbærvej 23  
3450 Allerød

CVR-nr: 32079512  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 146 tkr.

Egenkapitalen udgør 4.097 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-10.724</b>	<b>-16.909</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.724</b>	<b>-16.909</b>
Andre finansielle indtægter .....		157.199	405.402
Øvrige finansielle omkostninger .....		-333.640	-15.260
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-187.165</b>	<b>373.233</b>
Skat af årets resultat .....		41.177	-82.170
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-145.988</b>	<b>291.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		108.000	105.800
Overført resultat .....		-253.988	185.263
<b>I alt .....</b>		<b>-145.988</b>	<b>291.063</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		41.177	0
Tilgodehavende skat .....		105.406	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>146.583</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.851.149	4.304.307
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>3.851.149</b>	<b>4.304.307</b>
Likvide beholdninger .....		99.638	86.889
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.097.370</b>	<b>4.391.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.097.370</b>	<b>4.391.196</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		3.864.370	4.118.358
Forslag til udbytte .....		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.097.370</b>	<b>4.349.158</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	42.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>42.038</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>42.038</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.097.370</b>	<b>4.391.196</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0